

Från: Mänskliga Rättighetsdagarna [<mailto:info=mrdagarna.se@mail142.atl121.mcsv.net>] **För**
Mänskliga Rättighetsdagarna
Skickat: den 10 oktober 2014 11:22
Till: Officiell e-postlada Kansli
Ämne: Inbjudan till Regeringskansliets seminarium om lokal samverkan mot rasism

Nyhetsbrev från Mänskliga Rättighetsdagarna

[Läs meddelandet i din webbläsare](#)



Välkommen till ett dialogseminarium om lokal samverkan mot rasism!

Regeringskansliet bjuder in till seminarium om lokal samverkan mot rasism för tjänstemän och politiker på lokal nivå samt för andra berörda aktörer. Seminariet avslutas med en praktisk workshop – hur kan vi samverka för att motverka rasism?

Föranmälan **senast den 6 november** till micael.wennbom@mrdagarna.se. Antalet deltagare är begränsat. Lättare lunch samt fika ingår i anmälan.

Program

Fredag den 14 november

Dialogseminarium: Lokal samverkan för att motverka rasism (100 pers)

10.30-12.00 Inledning samt paneldiskussion

Camilla Abrahamsson, kansliråd på Regeringskansliet berättar om arbetet för att motverka rasism, och ger en introduktion till målsättningen med projektet Good relations. (5 min)

Martha Hannus, projektsamordnare för EU-projektet Good relations, berättar om resultaten och slutsatser från projektet i Sverige. (10 min)

Panel: Att motverka intolerans på lokal nivå

Mohammed Tuffaha föreläser för Stiftelsen Expo. För projektets räkning har han skrivit exempelsamlingen *Lokal samvekan mot intolerans*, en samling goda exempel från svenska kommuner. Vilka exempel har varit framgångsrika? Vilka är nyckelfaktorerna för ett effektivt arbete på lokal nivå? (10 min)

Gunilla Nyberg är integrationssamordnare i Jokkmokks kommun, som vintern 2014 anordnade ett kunskapsseminarium för tjänstemän i Norrbottens kommuner på tema beredskap mot främlingsfientlighet. Vad hände sedan? Hur fortsätter arbetet? (10 min)

Anna Waara jobbar på Sensus Norra Norrland. Anna har gjort en förstudie för projektet MIO, ett projekt för och med Muslimer i Norrbotten. Anna var också med och organiserade en antirasistisk dag i Skellefteå inom ramen för Good relations. Vad händer nu? Hur kan arbetet fortsätta? (10 min)

Rainar All arbetar vid enheten för lärande av olyckor och kriser vid Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap, och har arbetat med sociala risker inom ramen för samhällets krisberedskap. Hur kan vi förstå det förebyggande arbetet ur ett beredskapsperspektiv? Hur kan kommuner inkludera rasism som en social risk i sitt beredskapsarbete? (10 min)

Hur går vi vidare? Paneldiskussion och frågor från publiken (20 min)

Introduktion till workshop om lokal samverkan

12.00-12.30 Gemensam lunch

12.30-14.00 Workshop: Lokal samverkan mot rasism – hur gör vi, och hur går vi vidare?

14.00-14.30 Summering och fika

Projektet Good relations

EU-projektet Good Relations pågick mellan november 2012 och september 2014. Det övergripande syftet med projektet Good Relations var att motverka främlingsfientlighet och rasism genom att främja goda relationer mellan olika grupper. I Sverige fokuserade projektet på beredskap att hantera främlingsfientliga aktiviteter på lokal nivå. Projektet hade stöd av en arbetsgrupp bestående av myndigheter, civila samhället samt tre pilotkommuner; Malmö, Jokkmokk och Borlänge.

